REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999,

LO6&EE3
| Zoly

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Ploté€sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij. t& bashkéshortit ¢«
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndrvshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006., Ligjin nr.9529. dt.]11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM u
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ERVIN SHPETIM POLLOZHANI
GJYQTAR
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

06. 11. 2006 26. 03. 2015

Né bazé t€ nenit 9/1, té& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t¢
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Intercsave dhe personat o
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 1LDKPKI-sé. qé t& veritikojné né 1& with |
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. (o
ekzistojné n€é emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqgyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢
q€ nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do Iloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t&€ deklarimit.

Pjesa

| Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né
e o

KONTRATE SHITJIE APARTAMENTI NNNNNEEE ~:. 130, 000 (Njegind ¢
tridhjete mije) EURO. te
likujduara  menjehere  nc
llogarine bankare te
bashkeshortes ne banken
| Credins sh.a. v
120. 000 (Njeqgind ¢ njezet  50°
mije) EURO. (108.000 Euro
\te paguara menjchere me
lidhjen e kontrates me ane te
transfertes  ne  llogarine
' bankare te shogerise “Ta-
Din” sh.p.k. dhe 12. 000
‘ Euro do te paguhen ne
momentin e nenshkrimit tc
kontrates perfundimtare te
shitjes). |

KONTRATE SHITBLERJE (PARAPRAKE)

KONTRATE DEPOZITE ME AFAT ME [INTERES | 4. 891. 092 (Kater milion ¢ 100
PREFERENCIAL, prane Bankes Credins Bank, dt. 03. 06. | teteqind e nentedhjete ¢ nje

2014 me afat 2-vjecar me interes 4.1 (kater pike nje) % ne | mije ¢ nentedhjete ¢ dy)

vit. Depozite ge rrjedh nga bashkimi ne daten e maturimit te | Lek.

dy depozitave te meparshme shtuar dhe interesat, prane

kesaj Banke te deklaruara ne vitin 2014, ate me afat 1-viegar

dt. 27. 05. 2013 dhe ate me afat 237 dite dt. 01. 10. 2013,

* Objekti i deklarimit (Nent 4, gé€rma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike:
¢) sendet me vler€ t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

. . e . . . 7 = e, 0O r DDA S5
Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (é 4:7:),1 S POLLL 7S )y

plotésoni né fotokaopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té€ ardhurat, adresa |, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

| Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

" Te ardhurat nga paga si gjyqtar ne Gjykaten ¢ Rrethit _(jquesorh 1.047. 081 (Nje milion e dvzetr ¢

Tirane

shtate mije e tetedhjete ¢ nje)

Lek

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni ne fotokopje 1é 1.



DETYRIMET FINANCIARE ) l‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE \

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanmi i
méparshém der1 né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit &

deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime tinanciare t€ pasqyrohen né tagen nr.7. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detyrimeve
l

Gjendja e detyrimit
t¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té¢
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t&€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Kontrate giraje dt. 08. 09. 2014 e lidhur midis
' giradhenesit | NGENENENGEGE c ¢iramarresit Ervin
Pollozhani per Apartamentin me sip. 120 m2, me

afat 12-muaj, me vlere 25. 000 (Njezet e pese mije)
Lek/Mua;.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje té tij.

_,[[ / // /-'/‘7‘/ ,-,Z/'"?_/-—'j‘_,/_/ c_’-;..':"/-}‘;'.-'.)/ /-/’:-/".)/’7//(://(_ i

Shlyer  paraprakisht 150, 000 (njeqind ¢

shuma 150. 000 | pesedhjete mijc)
(njegind e pesedhjete Lek.
mije) Lek.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
'DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) (&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé€ té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimmn dhe
kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuur
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€. gé t¢ veritikone ne t¢ wjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. (¢
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ANITA IMER POLLOZHANI, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit ERVIN SHPETIM POLLOZHANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjcsin¢ time
ligjore se: |

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit téli i!mr |
L AAMITA PO HAN @i’\//



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, n€é mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

— T —_— —— —_—

| Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ki né Y

100",
‘KONTRATE E DEPOZITES ME AFAT ME INTERES

PREFERENCIAL, prane Bankes Credins Bank dt. 22. 09. | 22. 000 (Njezet ¢ dy mije)
2014 me afat 1-vjecar me interes 1.8 (nje pike tete) %. EURO.

Depozite ge rrjedh si rezultat 1 diferences se vleres se

perfituar nga Kontrata e Shitblerjes

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vier€ t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitaltt né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemil bankar. né llogari rrjedhése. n¢ depozitc. né hono 1l
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit tédighur

ANITA PoLLOEHANI




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brendu
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurésc.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarric
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té€ ardhurat, adresa ,

nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura neto ngg paga si Mjeke Pediatre, Q_e_ndra Spitalore'473.

Universitare “Nene Tereza” (QSUT)-Tirane per priudhen 1 janar - 15
shtator 2014.

' Shuma e té ardhurave M e
krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalg€)

058 (katergind ¢
shtatedhjete e tre mije ¢
pesedhjete e tete) Lck

Te ardhura neto te paguara me raport barrelindjeje nga Drejtoria 246. 074 (dvqind ¢ aly—/,u, g

Rajonale e Sigurimeve Shogerore Tirane per periudhen 15 shtator — 31
| dhjetor 2014.

gjashte mije e shtatedhjete ¢
 kater) Lek. -

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve i)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i1 mcparshém dert ne
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.1 1. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kkredité bankare shumén e kredise
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
| Gjendja e detyrimit
| té mbetur pa shlyer

deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

' Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
| deri né 31 Dhjetor té
vitit té€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

| . e .
. Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit _tj.\i lizhur

ANITA  PouomAnt \_XA





